
UCHWAŁA NR RG.0007.4.2018

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Kobiór (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 23 poz. 371 z późn. zm. )

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Krzysztof Grolik - przewodniczący

2. Magdalena Pękała - wiceprzewodniczący

3. Beata Rozmus - członek

4. Witold Spychała - członek

§ 2. 

Za prawidłową działalność Komisji odpowiada jej przewodniczący.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3EC834CB-F715-4FEF-8F94-A043A510EB7B. Uchwalony Strona 1




